
/
/I/ot

sMLoUVA
o zHoTovEruí n wvĚšovÁtví pl.nxÁrů

c.

podle
ustanovení § 269 odst 2zákona č 51311991 Sb., obchodního zákoníku,

ve znéní pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní zákoníK')
mezi smluvními stranami

Obchodní jméno/ název: Kulturní zařízeni města Pelhřimova
Sídlo/místo podnikání: třída Legií 1115, Pelhřimov PSČ: 393 01

lčolr.e.: 374580 DIč:

Telefon:565 323 372Fax:565 325 425 mobil:777 a12392

Jméno a příjmení oprávněné osoby:
(dále jen ,,uživatel vývěsních míst")

il

Agentura Promofion v,o.s.
zaltoupená 

-tíkem
Turnov, Skálova 84, PSČ 511 01
lCO:25296442
DlČ: 260 - 25296442
Telefon: 481 313 545, Fax: 481 312817, mobil: 602 380470
(dále jen,,zhotovitel")

l. Předmět smlouvy
(1) Touto sm|ouvou se zhotovitel zavazule, že ve sjednané době zhotoví pro uživatele vývěsních míst plakáty

v dohodnutém počtu a provedení, a uživatel vývěsních míst se zavazuje zaplatit za to zhotoviteli sjednanou
cenu. Uživatel vývěsních míst se současně zavazuje, že na tyto plakáty zhotovené zhotovitelem provede
dotisk svého textu (kulturního programu) a následně zajistí po dohodnutou dobu vyvěšení (vylepení) těchto
plakátů na dohodnutých rr.ývěsních místech, a zhotovitel se zavazuje zaplatit za to uživateli vývěsních míst
sjedn4pou cenu, to vše za podmínek stanovených touto smlouvou, Přílohou č. 1 (Zvláštní podmínky) a
Přílohou č. 2 (Seznam vývěsních míst), Keré jsou nedílnou součástí této smlouvy, a dále v souladu s
ustanoven ími příslušných právn ích před pisů, zelména obchodního zákon íku.

(2) Tato smlouva upravuje v zé4mu přehlednosti vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při plnění
předmětu smlouvy dle předchozího bodu tohoto článku smlouvy v jednom dokumentu.

ll. Platnost, účinnost a trvání smlouvy
(1) Tato smlouva je platná a účinná okamžikem jejího uzavření.
(2) Smlouva je uzavřena na dobu určitou. Doba trvání této smlouvy je sjednána v Příloze č 1 bod 1 této

smlouvy.
(3) Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud žádná ze smluvních stran neoznámí druhé smluvní straně

doporučeným dopisem doručeným nejpozději 4 měsíce před skončením platnosti této smlouvy dle bodu 2
tohoto článku smlouvy, že trvá na ukončení platnosti smlouvy, prodlužuje se bez dalšího platnost (doba
trvání) této smlouvy o jeden rok, a to i opakovaně.

1: .,,: .. 
,

Jl"l j;,;, ;.,:;.,,:1 ::...,.,...-....-



lll. Základní smluvní podmínky

(1) K uzavření smlouvy docházívždy pouzev sídle, místě podnikání nebo provozovně uŽiv_atele vy,ěs^ -- - s:

(2) při uzavření smlouvy jsou obě smluvní strany povinny po dohodě vyplnit veŠkeré ná|eŽjtosti Pří c^, Č " :e:o

smlouvy (dobu trvání smlouvy, dobu, do kteie 1e zhótovitel povinen předat uŽ,ivateli vývěsních mis: o a<á:"

zhotovené v souladu se smloúvou, počet plakáÚ, které je zhotovitel povinen předat uŽivatell VryVéS^ 
'^ 

- s:

u"tixo.t plakátů, barvu podkladové plochy plakátu, dobu prvého vyvěšení plakátú uŽivateli vývěsnícn '^ 
S:3O

řádném provedení dotisku textu, periodicitu vyvěšování a počty pláratr:r, případně da|ŠÍ sj'dnané Pod-:^<i

1s; rróveoení plakátú zhotovitelem je vždy nastáoulíci: celková pIo9tr_a všech plakátu je tvořena dvěma Přesiě

vymezenými základními částmi, okrajóvou a stíední Vokrajové části jsou zhotovite|em, umístěnv 'e<larr'

iÁzeráty iuzných inzerentú v počtu vždy nejméně 15, a to na.zálladě smluv o proveden plcš^: -ze,:e

uzavřenýchmezi zhotovitelematřetími osobámi Střední částplakátů 1evŽdy umístěna_vesvlsléose'akái'J
přičemž okrajová eZJ pr"r.átú tuto střední část obklopu,le ve tvaru hranatého písmene U tJ ^a"oře

neuzavřeného Tato střední část plakátu zusíávávždyvolná-pro dotisk textu uŽivatelevývěsních m st

(4) Po uzavření řádně vyplněné smlouvy včetně obóu ]e.lích příloh je zhotovitel povinen dle sleo^a^Ých

podmínek zhotovit pro uživatele vývěŠních míst pta(átý opatřené Ú okrajové části PloŠnou inze'c' i'e:ich

osob a předat tako zhotovené plakáty uživateli vývěsních míst ve s.lednane době 
_

(5) V případě, že zhotovite| bude v pro-dlení s vyhotovením a předáním plakátÚ, je uŽivatel vryvěslicr :r'Íst

oprávněn požadovat na zhotovitéli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1OO- Kč za kaŽdý l zaPcČa:i' Cen

takového prodlení,
(6) v případě, že prodlení zhotovitele dle předchozího bodu tohoto ČIánku smIouvy přesáhne cccu 60

kaIendářních dnú, považuje se takové prodlení za podstatné porušenÍ smlouvY, na základě'(e'éio 1e

uživatel vývěsních míst oprávněn jednostranně odstoupit od této smlouvy,

(7) Po převzetí plakátu od zhotoviteló je uživatel vývěsních míst povinen provést na střednÍVo nou Čási o akátu
' jednobarevný dotisk svého textu (kufturního frogramu; a vývěsit (vyvěšovat) taKo _Provedené P akátv ve

sjednané době, počtu a na sjednaných místech] jejicňž seznam ]e nedílnou souČástí této sr"' cuw ]ako

míst bude v prodlení s vyhotovením dotisku a vyvěšením p akátu na

zhotovitel oprávněn požádovat na uživateIi vývěsních míst zaplacení

každý i započatý den, a za každý jednotlivý nevyvěšený nebo poškozený

plakát.
(9) V případě, že prodlení uživatele vývěsních míst dle předchozího bodu tohoto Článku smlouvy přesáhne dobu

10 kalendářních dnú, považuje se takové prodlení za podstatné porušení smIouvY, na záRladě kterého je

zhotovitel oprávněn jednostránně odstoupii od této smtouvy, Uživatel vývěsních mÍst si je vědom Že. 1e

povinen uhradit zasloupenému jakoukoliv škodu včetně uSter,o zisku a souviselících nákladu vznik|ých

z jakéhokoltv porušení závazku uživatel vlivěsních míst vyplývajících z této smlouvY.

(10) pókud ztéto smIouvy nevyplývá něco jiného, není druhá smluvní strana oprávněna 1akkoliv ov|ivňovat a

zasahovat do výběru2 provedeni plošných inzercí třetích osob v okralové část plakátu zhotovitelem a znění

a provedení ooiist<u textu uživatele vývésních míst. Tím ne,lsou dotčeny povinnosti a odPovědnost smluvních

stran dIe bodú 11 a 12 tohoto č|ánku smlouvy,
(11) Plošná inzerce třetích osob v okrajové části 

'plakátú 
nebo dotisk textu uživatel vývěsních míst ve střední Části

plakátů nesmíjakkoliv narušit nebo zasáhnout do druhé části pIakátu V případě nesplněnÍtéto Povinnost le
porušující straňa povinna nahradit dotčené straně veškerou škodu, Kerá 1í v této souvislosti vznikne

(12) bbsah sděIeníobou smluvních stran na plakátech (tj plošné inzerce v okra.lové částl a texlu ve střednÍ Částit

nesmí být v rozporu ze)ména s právními předpisy, 
-které 

se vztahují na reklamu, Odpovědnost za PoruŠení

těchto póvinností nese vždy smIuvní strana, Kerá tuto povinnost porušila,

(13)Součástí povinností uživaiele vývěsních míst je povinnost pruběžně vyvěŠovat PIakátY na dohodnutých

místech ve sjednaných lhútách ápočtu a součaénězajistit, aby plakáty by|y vyvěŠovánY nePřetrŽtě Po celou

dohodnutou dobu,
(14)Každáze smluvních stran je oprávněna pověřit splněním svých povinnostÍ třetí osobu, Vtakovém PříPadě

má však smluvní strana odpovědnost, jako by tyto povinnosti plnila sama.

lV. Cena a platební podmínky

(1) Za vyhotovení plakátu se uživate| vývěsních místzavazuje zaplatit zhotoviteli cenu ve výŠi,

30.000,- Kč (slovy, Třicet tisíc korun)

Příloha č. 2.
(8) V případě, že uživatel vývěsních

sjednaných vývěsních místech, je
smluvní pokuty ve výši 100,- Kč za

(2) Za vyvěšování plakátů včetně všech služeb uživatele vývěsních míst sjednaných touto smlouvou se
' 

zhotovitel zavazuje zaplatit za pronájem vývěsních míst cenu ve výši:

80.0OO,- Kč (slovy: Osmdesát tisíc korun)

Ustanovení čl V. bod 3 této sm|ouvy není dotčeno.

'š--



Y
(3) Ceny uvedené v bodě 1 a 2 tohoto článku smlouvy se budou vzájemně kompenzovat (započítávat) tak, že od

ceny uvedené v bodě 2 se odečte (započte) cena uvedená v bodě 1 a rozdíl cen uhradí zhotovitel vždy na
účet uživatele vývěsních míst. V započítávané části (tj. ve výši ceny uvedené v bodě 1 tohoto článku
smlouvy) jsou obě ceny splatné kdatu uvedenému vbodě 6 Přílohy č. 1 této smlouvy. Ktémuž datu dojde
k započtení pohledávek. Vzniklý rozdíl se zhotovitel zavazuje uhradit uživateli vývěsních míst na základě
jeho faktur taKo.

a) 50 % rozdílu cen do 21 ti dnů od data skutečného Wvěšení plakátů dle čl. lll bod 7 této smlouvy,
b) zbývajících 50 o/o rozdílu cen 6 měsíců od data uvedeného v písm. a) tohoto bodu.

Ceny dohodnuté v bodě 1 a 2 tohoto článku smlouvy jsou smluvními cenami sjednanými smluvními stranami
v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.
V případě, že některá ze smluvních stran bude v prodlení se zaplacením sjednané ceny nebo i části této
ceny, je dotčená strana oprávněna požadovat na porušující straně zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,3%
z dlužné částky za každý i započatý den takového prodlení.

V. Zvláštní ujednání

(1) V případě,žeuživatd vývěsních míst nebude z jakýchkoliv důvodů schopen plnit své povinnosti stanovené
touto smlouvou, je povinen tuto skutečnost neprodleně písemně doporučeně oznámit zhotoviteli a současně
v tomtéž sdělení nebo v nejbližší době navrhnout zhotoviteli třetí vhodnou osobu, Kerá bude ochotna vstoupit
do veškených práv a povinností uživatele vývěsních míst, tak, aby bylo zajištěno řádné plnění veškerých
povinností uživatele vývěsních míst podle této smlouvy.

(2) Bezprostředně poté, kdy zhotovitel vysloví svůj předběžný souhlas s třetí osobou, je dosavadní uživatel
vývěsních míst povinen písemnou smlouvou převést bez jakýchkoliv změn na takovou třetí osobu veškerá
práva a povinnosti uživatele vývěsních míst vyplývajících z této smlouvy, a to s písemným souhlasem
zhotovitele vyjádřeným pod textem takové smlouvy.

(3) V případě nesplnění jakékoliv povinnosti uživatele vývěsních míst podle předchozích bodů tohoto článku
smlouvy zaniká bez dalšího povinnost zhotovitele zaplatit uživatele vývěsních míst zbývající část sjednané
ceny dle čl, lV. bod 3 písm. b) této smlouvy a tato část sjednané ceny se stává smluvní pokutou za porušení
povinností uživatele vývěsních míst uvedených v tomto článku smlouvy. Uživatel vývěsních míst si je vědom,
že je povinen uhradit zastoupenému jakouko|iv škodu včetně ušlého zisku a souvisejících nákladů
vzniklých z jakéhokoliv porušení závazků uživatele vývěsních míst vyplývajících z této smlouvy.

Vl. Právní režim sm|ouvy a řešení sporů

(1) Smluvní strany se podle ustanovení § 262 obchodního zákoníku výslovně doh.odly, že závazkavý vztah
založený touto smlouvou a váahy související se řídí bez ohledu na povahu účastníkŮ ustanoveními
obchodního zákoníku.

{2) Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vyplývající zrealizace, výkladu nebo ukončení této smlouvy
budou řešit smírnou cestou. Nebude-li vyřešení sporu smírnou cestou možné, může se kterákoliv ze
smluvních stran obrátit na místně a věcně příslušný soud.

(3) Smluvní strany se výslovně dohodly v souladu s ustanovením § 89 a občanského soudního řádu, že místně
příslušným soudem je Krajský soud v Hradci Králové, resp, Okresní soud v Hradci Králové.

Vll. Zánik smIouvy

(1) Smlouva zaniká uplynutím sjednané doby dle čl. ll. této smlouvy.

{2) Kromě uplynutí sjednané doby může smlouva zaniknout jednostranným odstoupením od této smlouvy
výhradně v následujících případech:
a) zhotovitel - v případě, že počet plošných inzercí třetích osob na jednom plakátě bude nižší než 15.

V takovém případě je zhotovitel povinen tuto skutečnost nejpozději do 30 dnů před sjednanou dobou
předání plakátů oznámit písemně uživateli vývěsních míst,

b) uživatelvývěsních míst - v případě porušení povinnostizhotovitele dle čl. lll. bod 6 smlouvy,
c) zhotovitel - v případě porušení povinnosti uživatele vývěsních míst dle čl, lll. bod 9 smlouvy.

(3) Vjiných případech, než uvedených vbodě 2 tohoto článku smlouvy nelze od smlouvy odstoupit. Smluvní
strany tím rnýslovně vylučují použití ustanovení § 345 a násl. obchodního zákoníku.

(4) Smlouvu nelze vypovědět.

Vlll. Nedílné součásti, počet stejnopisů a změny smlouvy

(1) Nedílnými součástmitéto smlouvy jsou Příloha č. 1 (Zv|áštní podmínky) a Příloha č. 2 (Seznam vývěsních
míst), Kerý obsahuje počet a polohu v_ívěsních míst.

(4)

(5)



(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu po 1ednom
stejnopise pro každou smluvní stranu,

(3) Změny této smlouvy lze provést pouze po předchozí vzálemné dohodě, a to pouze ve formě písemných
číselně označených dodatku podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran

|x. závěrečná ustanovení

(1) Práva azávazky ztéto smlouvy přecházelí na právní nástupce smluvních stran Tato právaazávazky nelze
bez předchozího písemného souhlasu druhé strany postoupit smluvně třetí osobě. Ustanovení předchozí
věty se nedotýká oprávnění smIuvních stran dle čl, lll. bod 17 této smlouvy.

(2) Je-li vtéto smlouvě stanovena povinnost zaplatit smluvní pokutu, nedotýká se smIuvní pokuta nároku
dotčené strany na náhradu škody, SmIuvní pokuta je spIatná vždy do 10 dnu od data vystavení příslušné
faKury. V případě, že strana porušující bude v prodlení se zaplacením sjednané smIuvní pokuty nebo ]e]í
části jetatoporušující stranapovinnazapIatitstranědotčenéúrokz prodlenívevýši 0,3o/ozdlužnéčáslxyza
každý i započaíý den takového prod|ení, Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 301
obchodního zákoníku na smluvní pokutu.

(3) Stane-li se některé ustanovení této sm|ouvy neplatným nebo neúčinným v dusledku oko|nosti nebo řady
okoIností, která nastala, popřípadě které nasta|y po uzavření smlouvy a o nichž žádná ze stran nemohIa
rozumně předpok|ádat, že nastanou nebo že budou mít takovéto účinky, nemá tato skutečnost v|iv na
platnost nebo účinnost ostatních ustanovení smIouvy a strany se zavazují takováto neplatná, resp neúč nná
ustanovení nahradit ustanovením platným a účinným, Do té doby pIatí přísIušná ustanovení obecných
právních předpisu.

(4) Případná neplatnost 1akéhokoliv ustanovení této smIouvy nemá v|iv na pIatnost ostatních ustanoveni této
smlouvy.

(5) Smluvní strany jsou povinny oznámit písemně doporučeně druhé straně všechny změny údalu k n mž do.1de

za trvání sm|ouvy. V případě porušení této povinnosti se postup strany, ;iž zm,ěna neby a czrámena
považuje za postup v souladu s touto smlouvou.

***

Smluvní strany prohlašují, že si přečetly celý obsah této smlouvy včetně obou pří|oh, že 1ellch obsahu
porozuměly, ževyladřulíjejich pravou a skutečnou vúli azavazují se plnit povinnosti azávazky v nich stanovené
což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany současně prohlašují, že veškeré údaje uvedené ve smlouvě jsou
pravdivé,

Tato smlouva by|a uzavřena v provozovně (kanceláři) uživatele vývěsních míst

na adrese:

dne 15.3.2005

třída Legií 1115
(ulice, č. or, nebo č.p.)

pelhřimov
(obec/město)

zhotoviteluživatel vývěsních míď:

razítko a podpis oprávněné osoby razítka a podpis oprávněné osoby

I



ilgm%-*n Agentura Promoti

ňulturnt rařirenl
něrla pclhřinsya

Došio:Ě 
Í. řerynl 2l]l1

Dodatek ě.1
ke Srnlouvě o zhotovení a vyvěšování plakátů

Agentura Promotion v.o.s.
Se sídlem Durychov 2097,51í 0í Turnov
Provozovna Nám. ěeského rále 2, Turnov
léo: zsz 96 442
olČ: cZ25296 u2
(dále jen,,zhotovitel")

a
Kulturní zařízení města Pelhřimova (kino Vesmír)
třída Legií 11'15
3930l Pelhřimov
lč: 374580
(dále jen ,,uživatel vývěsních míst")

uzavírqí tento dodatek ke Smlouvě o zhotovení a vyvěšováni plakátů (dále jen ,,smlouva")
ze dne 15.3.2005.

Smluvní strany si ode dne účinnosti tohoto dodatku dohodly následující:

Doba prvého vyvěšení plakátů z nové roční série uživatelem je 1,12.201'|
Doba trvání této smlouvy se prodlužuje do 30.í 1.2012. SmIuvní strany se výslovně
dohodly, že pokud žádná ze smluvních stran neoznámí druhé smluvní straně
doporuěeným dopisem doručeným nejpozději 6 měsíců před skoněením platnosti této
smlouvy, že trvá na ukončení platnosti smlouvy, prodlužuje se bez dalšího platnost
(doba trvání) této smlouvy o jeden rok, a to i opakovaně.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Dodatek byl vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý nná právní sílu originálu. Zhotovitel
obdržel 1Ýyhotovení, uživatel vývěsních míst obdržel 1 vyhotovení.

Nám. Českého ráje 2,5110'i TurnovDodatek byl sepsán na adrese.

Dne. ,t7.5.2011
]

l.,

i_
l .-ž:
|*i j

i li- !

.. ,..//, ,

razítko a podfrs zhotovitele razítko a podpis uživateie vývěsních míst

Pi0!]-- lť,nirl ;-|ď-.,ť, }.|.'.''/.-,: -

lr,:j -]l, L
ii:2;; ]:,]



AP Agenturo Promotion v.o.s.

Dne:-17.5.2OO4 , i á §(uJ**nr*í 4qřflrení Ó& P,-]ll:::j§L*9J*
]_*#áL t;;u" i.:;!i 1l1u, :.3-1 01 Pelhřimov

{-'46 te:.: 5-:5 32J 184. 1"r" 56332!a25
,:.s* . ./ i.. }1, Leo _

razítkó a podpis Agentury Promotion ,_ j_] _._,rgitro a podpis(y) uživatete vývěsních míSt
- -:



agentura- FaF?tfm'-rl.,' AgentUra PrOmOtiOn v.o.s.

Dodatek č.3
ke Smlouvě o zhotovení a vyvěšování reklamních plakátů

Agentura Promotion v,o.s.
Ant. Dvořáka 569
511 01 Turnov
lčo zsz 96 442
olČ: CZzs2 96 442
(dále jen,,zhotovitel")

a

Kulturní zařízení města Pelhřimova (kino Vesmír)
Třída Legií 1115
393 01 Pelhřimov
lČ: 00374580
(dále jen ,,uživatel vývěsních míst")

uzavírďlí tento dodatek ke Smlouvě o zhotovení a vyvěšování reklamních plakátů (dále
j":ť':uva") ze dneí u 

19ou ---
Smluvní strany si ode dne účinnosti tohoto dodatku dohodly následující:

Doba prvého vyvěšení plakátů z nové roční série uživate|em je 1.4.2O14.
Doba trvání této smlouvy se prodlužuje do 31.3.20,t5. Smluvní strany se výslovně
dohodly, že pokud žádná ze smluvních stran neoznámí druhé smluvní straně
doporučeným dopisem doručeným nejpozději 6 měsíců před skončením platnosti této
smlouvy, že trvá na ukončení platnosti smlouvy, prodlužuje se bez dalšího platnost
(doba trvání) této smlouvy o jeden rok, a to i opakovaně.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
Ť

Dodatek byl vyhotoven ve 2 stejnopisech,znichžraždý má právní sílu originálu. Zhotovitel
obdržel 1 vyhotovení, uživatel vývěsních míst obdžel 1 vyhotovení.

Dodatek byl sepsán na adrese: Ant. Dvořáka 569, Turnov

Dne: 15.7.2014

rŤ -c,n{.§iH Áíenlu|aPítlinoliOn!,!,s,
dslř]d#-.{,

áffi}frffi,iflqW
l, t l!.iil |,lnlini],,]

,.. . . . . , . . , . . ,,l

razítko a podpis zhotovitele razítko a podpis uživatele vývěsních míst



GgenturQ* tHtr3rfitr]T lEr,] Agentura Promotion v.o.s.

Dodatek č.4
ke Smlouvě o zhotovení a vyvěšování reklamních plakátů

Agentura Promotion v.o.s.
Ant. Dvořáka 569
511 01 Turnov
lčo: zsz 96 M2
Dlé: cz252 96 442
(dále jen,,zhotovitel")

a!

Kulturní zařízeni města Pelhřimova (kino Vesmír)
Třída Legií 1115
393 01 Pelhřimov
tě: 00374580
(dále jen ,,uživatel vývěsních míst")

uzavirqí tento dodatek ke Smlouvě o zhotovení a vyvěšování reklarnních plakátů (dále
jen ,,smlouva") ze dne 15.3.2005.

smluvní strany si ode dne účinnosti tohoto dodatku dohodly následující:

Doba pruého vyvěšení plakátů z nové roční série uživateIem je '!,6.20í5.
Doba trvání této smlouvy §e prodlužuje do 31.5.20'!6. Smluvní strany se výslovně
dohodly, Že pokud žádná ze smluvních stran neoznámí druhé smluvní straně
doporuČeným dopisem doručeným nejpozději 6 rněsíců před skončením platnosti této
smlouvy, Že twá na ukončení platnosti smlouvy, prodlužuje se bez dalšího platnost
(doba trvání) této smlouvy o jeden rok, a to i opakovaně.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Dodatek byl vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Zhotovitel
obdržel 1 vyhotovení, uživatel vývěsních míst obdžel 1 vyhotovení.

Dodatek byl sepsán na adrese: Ant, Dvořáka 569, Tunnov

Dne: 18,1,20'16

"ffi
. .,.....,/

razítló a



70t

ft'g€m#,o- Agentura Promotion v.o.s.

Dodatek č.5
ke SmIouvě o zhotovení a vyvěšování reklamních plakátů

Agentura Promotion v.o.s.
Ant. Dvořáka 569
511 0í Turnov
tčo: zsz 96 442
olé: CZ2s2 96 442
(dále jen,,zhotovitel")

a

Kulturní zařízení města Pelhřimova (kino Vesmír)
Třída Legií íí15
393 01 Pelhřimov
lě: oo37458o
(dále jen ,,uživatel vývěsních míst")

uzavírali tento dodatek ke Smlouvě o zhotovení a vyvěšování reklamních plakátŮ (dále
jen ,,smlouva") ze dne 'l5.3.2005.

Smluvní strany si ode dne účinnostitohoto dodatku dohodly následující:

Doba prvého vyvěšení plakátů z nové roční série uživatelem je 1.5.20í6,
Doba trvání této smlouvy se prodlužuje do 30,4.2017. Smluvní strany se výslovně
dohodly, že pokud žádná ze smluvních stran neoznámí druhé smIuvní straně
doporučeným dopisem doručeným nejpozději 6 měsíců před skončením platnosti této
smlouvy, že trvá na ukončení platnosti smlouvy, prodlužuje se bez dalšího platnost
(doba trvání) této smlouvy o jeden rok, a to i opakovaně.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Dodatek byl vyhotoven ve 2 stejnopisech,znichžkaždý má právní sílu originálu. Zhotovitel
obdržel 1 vyhotovení, uživatelvývěsních míst obdžel 1 vyhotovení.

Dodatek byl sepsán na adrese: Ant. Dvořáka 569, Turnov

Dne: 19.7.2016

|}" lí.ntrraProfirinilr
látqťllnilřůisa

EíO,Tlfio?
lě2§ts{{!

0ú fle§29*ra2

razítko a podpis zhotovitele

,H:;|',",lí lařílení ol
mč;{a :',,ihfrln"ova, p.o.

l

razítko a podpis uživatele vývesntcn míst



agT&ffir*'.-, Agentura Promotion v.o.s.

Dodatek č.6
ke Smlouvě o zhotovení a vyvěšování reklamních plakátů

Agentura Promotion v.o.s.
Ant. Dvořáka 569
511 0í Turnov
léo= zsz 96 442
Dtč: cz252 96 442
(dále jen,,zhotovitel")

a

kulturní zařízení města pelhřimova (kino vesmír)
Třída Legií 1115
393 01 Pelhřimov
lě: 00374580
(dále jen,,uživatel vývěsních míst")

uzaviré4í tento dodatek ke Smlouvě o zhotovení a vyvěšování reklamních plakátŮ (dále
jen ,,smlouva") ze dne 15.3.2005.

Srnluvní strany si ode dne účinnosti tohoto dodatku dohodly následující:

Doba prvého vyvěšení plakátů z nové roční série uživatelem je 1.5.2017.
.., Doba trvání této smlouvy se prodlužuje do 30.4.2018. Smluvní strany se výslovně
""-dohod!y, že pokud žádná ze smluvních stran neoznámí druhé smluvní straně
, doporuěeným dopisem doručeným neipozděii 6 měsíců před skoněením platnosti této
, smlouvy, že trvá na ukončení platnosti smIouvy, prodlužuje se bez dalšího platnost' (doba trvání) tétq smtouvy o jeden rok, a to i opakovaně.

, Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
,Ť

Dodatek byl vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Zhotovitel
obdržel ,í vyhotovení, uživatel vývěsních míst obdržel 1 vyhotovení.

DEdatek byl sepsán na adrese: Ant. Dvořáka 569, Turnov

Dňe: 3,5.2017

ň&ň1l!r1 přnm{!iOnY,O.s,

wpua!l6n]í]f!nIl.c2

\'
razílko a podpis zhotovitele razitko-a podpis uživatele vývěsních míst

ffiěg€a

třída Legií í115, 393 0í Pelhřimov
tel.: 565 321 184

lČo:374 5B0, DlČ: cz0037458o


